СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Загривское  сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                             	проект

.                                                                                                            №

О внесении изменений  в решение совета
 депутатов от 21.10.2009г № 6-сд «Об утверждении
 Положения об  организации продажи муниципального
имущества  посредством публичного предложения»

	В соответствии  с  частью 4 статьи  23  Федерального  закона от 21.12.2001                                 № 178-ФЗ ( в редакции от 01.07.2017г)  «О приватизации  государственного и муниципального имущества» ,  совет депутатов муниципального образования Загривское сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области                решил:

         1. Внести в решение совета депутатов от 21.10.2009 г № 6-сд « Об утверждении Положения об организации  продажи муниципального имущества посредством публичного предложения»  следующие изменения :
	Пункт 5 Положения «Срок приема заявок должен составлять не менее 30 рабочих дней»  читать в новой редакции «Продолжительность приема заявок должна быть не менее чем двадцать пять дней».
1. Опубликовать настоящее решение в приложении газеты «Знамя Труда» и
разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Загривское сельское поселение                                                      М.В.Лонготкина